
Information om cupen för deltagare  

  

StiL Volleyboll Cup  

Lördag, 11:e maj 2024 10.00-18.00  

Porsöhallen Hall A  

Sista anmälningsdag är den 8:e maj 2024  

Anmälning och betalning sker via er lagledare via hemsidan 

https://www.stilsportcenter.se/sektioner/volleyboll/  eller via appen GoActice!.  

För att kunna betala behöver er lagledare ha en använderkonto hos StiL och receptionen kan hjälpa 

till ifall ni har frågor.  

  

StiL Volleyboll välkomnar både spelare och publik till en Volleyboll-turnering i Porsöhallen. Vi 

kommer ha kiosk öppen med kaffe och andra dryck samt snacks. Läktaren kommer vara öppen för 

alla som vill titta.  

Turneringen är en Volleybollturnering 6 spelare i varje lag på plan samtidigt. Killar, tjejer och övriga är 

välkomna att delta. Det finns inga krav på antal spelare av varje kön i laget eller på plan samtidigt. 

Laget behöver dock bestå av minst 6 personer för att kunna starta matcherna med fullt lag på plan.  

Det finns två sätt att delta i turneringen. Antingen kan man delta som ett eget lag eller så kan man 

delta som enskild spelare och bli tilldelad plats i ett jokerlag med andra enskilda spelare. Anmälan för 

lag sker via hemsidan och appen. För enskilda spelare sker via mejl till volleyboll@stilsportcenter.se. 

Maximalt 10 lag kan delta i turneringen och det är först till kvarn som gäller. Sista anmälningsdag är 

den 8:e maj 2024.  

För att anmäla lag:  

En person från laget anmäler laget via hemsidan https://www.stilsportcenter.se/sektioner/volleyboll/  

eller via appen GoActice! och anger lagnamnet samt sitt eget namn och alla andra i laget. Personen 

som anmäler laget är lagledaren. Lagnamnet måste vara lämpligt vid offentliga sammanhang och får 

inte vara stötande eller kränkande. Stil Volleyboll bestämmer om namnet får användas vid 

turneringen eller ej. Vid funderingar, fråga oss via mejl eller Facebooksidan.  

Anmälningsavgiften för lag är 300 kr per lag.  

För att anmäla sig själv till jokerlaget:  

“Jokerlaget” innebär att spelare anmäler sig till turneringen som enskild spelare utan att tillhöra ett 

lag. När anmälningstiden gått ut sammanställer arrangörerna lag utifrån de enskilda spelare som 

anmält sig. Varje person som vill anmäla sig till jokerlaget skickar mejl till oss med sitt eget namn, 

telefonnummer och mejladress och anger att man vill vara med i jokerlaget. Om ni är flera stycken 

som gärna vill spela i samma lag, skriv det i mejlet när ni anmäler er. Detta lag sammanställs om färre 

än 10 lag har anmält sig.  

Utrustning:  

https://www.stilsportcenter.se/sektioner/volleyboll/
https://www.stilsportcenter.se/sektioner/futsal/
https://www.stilsportcenter.se/sektioner/volleyboll/
https://www.stilsportcenter.se/sektioner/futsal/


Varje spelare ska använda skor som är lämpliga för inomhusbruk och som inte färgar av sig på hallens 

golv. Kläderna ska vara lämpliga för idrottande och får inte innebär risk för skada på sig själv eller på 

andra deltagare. 

Regler:  

De som dömer matcherna är frivilliga domare från StiL-Volleybollsektionen och på plan är det deras 

beslut som gäller.  

  

Undrar du över något? Skicka mejl till volleyboll@stilsportcenter.se eller skicka meddelande via vår  

Facebook-sida Stil Volleyboll. 


